
GOBIERNO DE EL SALVADOR

Superintendencia General de Electricidad y Telecomunicaciones UNIDAD DE ADQUISICIONES
PREVISION
NO:54104Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

UACI de Superintendencia General de Electricidad y Telecomunicaciones

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
San Salvador 19 de Mayo del 2022 No.Orden:154/2022Lugar y Fecha:

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE NIT

UNIDAD DE PRECIO VALORCANTIDAD D E S C R I P C I O NMEDIDA UNITARIO TOTAL
LINEA:0101 Dirección v Administración institucional—
ADQUISICION DE UNIFORMES CLINICA EMPRESARIAL
TRAJE PARA MEDICO: 2 PIEZAS (TRAJE PARA MUJER) *
CAMISA CON 2 BOLSAS FRONTALES, BORDADO NOMBRE
COMPLETO DEL MEDICO * PANTALON CON 4 BOLSAS: 2
FRONTALES, 1 POSTERIOR Y 1 LATERAL DERECHA CON
ELASTICO Y CINTA TELA 78% POLYESTER, 20% RAYON Y
2% SPANDEZ TWILL: ANTIBACTERIAL Y ANTIFLUIDOS
COLORES: GRIS, AZUL OSCURO, NEGRO Y OCRE TALLAS.
5 CAMISAS 4XL Y 5 PANTALONES 3XL; 5 CAMISAS 2XL Y 5
PANTALONES XL; 5 CAMISAS Y 5 PANTALONES L

( 15 Adquisición $75.00 $1,125.00

TRAJE PARA MEDICO: 2 PIEZAS (TRAJE PARA HOMBRE) *
CAMISA CON 1 BOLSA FRONTAL, BORDADO NOMBRE
COMPLETO DEL MEDICO * PANTALON CON 4 BOLSAS: 2
FRONTALES, 1 POSTERIOR Y 1 LATERAL DERECHA CON
ELASTICO Y CINTA TELA 78% POLYESTER, 20% RAYON Y
2% SPANDEZ TWILL: ANTIBACTERIAL Y ANTIFLUIDOS
COLORES:AZUL OSCURO, GRIS NEGRO Y OCRE TALLAS. 5
CAMISAS XL Y 5 PANTALONES XL: 5

5 Adquisición $75.00 $375.00

TRAJE PARA MEDICO: 2 PIEZAS (TRAJE PARA MUJER) *
CAMISA CON 2 BOLSAS FRONTALES, BORDADO NOMBRE
COMPLETO DEL MEDICO * PANTALON CON 4 BOLSAS: 2
FRONTALES, 1 POSTERIOR Y 1 LATERAL DERECHA CON
ELASTICO Y CINTA TELA 78% POLYESTER, 20% RAYON Y
2% SPANDEZ TWILL: ANTIBACTERIAL Y ANTIFLUIDOS
COLORES:AZUL OSCURO, GRIS NEGRO Y OCRE TALLAS S

Adquisición $75.00 $375.005

TOTAL. $1,875.00

LUGAR DE ENTREGA:SEXTA DÉCIMA CALLE PONIENTE Y 37 AV.SUR NO 2001, COL. FLOR BLANCA, SAN SALVADOR

RIALP,  SOCIEDAD  ANONIMA  DE  CAPITAL  VARIABLE  xxxxxxxxxxxxx

SON:  mil  ochocientos  setenta  y  cinco  00/100  dolares

OBSERVACION:  COMPROMISOS:  A)  FORMA  DE  PAGO:  CRÉDITO  A  15  DlAS  B)  TIEMPO  DE  ENTREGA:  DOS  MESES  C)  OTROS:
REQUERIMIENTO  DE  LA  GERENCIA  ADMINISTRATIVA

Este documento es una versión pública del original, debido a la omisión de datos personales, a la luz de la LAIP, en Arts. 30 y 33 de dicha Ley.


